АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2025                                                                                                              № 56

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 15.05.2015 № 1264 «Об утверждении правил

установки указателей наименований элементов улично-дорожной сети

и номеров объектов адресации (адресных указателей) на территории

города Мурманска» (в ред. постановлений от 15.08.2016 № 2460,

от 16.04.2021 № 1023, от 21.11.2022 № 3632)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», Уставом муниципального образования городской

округ город-герой Мурманск, постановлением администрации города

Мурманска от 17.01.2023 № 60 «О реорганизации комитета градостроительства

и территориального развития администрации города Мурманска в форме

присоединения к нему комитета по строительству администрации города

Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 15.05.2015 № 1264 «Об утверждении правил установки

указателей наименований элементов улично-дорожной сети и номеров

объектов адресации (адресных указателей) на территории города Мурманска»

(в ред. постановлений от 15.08.2016 № 2460, от 16.04.2021 № 1023,

от 21.11.2022 № 3632) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 раздела 1 слово «набережная,» исключить.

1.2. В абзаце 12 пункта 2.1 раздела 2 слова «комитетом

градостроительства и территориального развития» заменить словами

«комитетом территориального развития и строительства».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин